



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00HNXI1

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 20.03.2018, jejímž předmětem je zhotovení díla – stavby s názvem  
„MŠ Heydukova - fasáda“

### Článek I.

#### Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**  
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**  
IČ: **00300535**  
DIČ: **CZ00300535**  
Datová schránka: **5eabx4t**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: **[REDACTED]**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED] odboru přípravy a realizace investic**  
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED] odboru přípravy a realizace investic**  
**[REDACTED] odboru přípravy a realizace investic**  
dále jen „objednatel“  
Zhotovitel: **Ing. ILLÍK – RAIL spol. s r.o.**  
Sídlo: **Kolofíkovo nábřeží 1671/11A, Kateřinky, 747 05 Opava**  
IČ: **25359592**  
DIČ: **CZ25359592**  
Datová schránka: **5ymbz87**  
E-mailová adresa: **[REDACTED]**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Raiffeisenbank a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: **[REDACTED]**  
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15070**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**  
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**  
dále jen „zhotovitel“

## Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 20.03.2018 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Heydukova - fasáda“ (PID smlouvy: MMOPP00HNYN5), dále jen „**Smlouva**“. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

## Článek III.

### Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je úprava komínů a komínových lávek (odbourání 2 ks nefunkčních komínů, doplnění střešní krytiny, úprava lešení);
- předmětem díla je provedení opravy a nátěru stávajícího oplechování;
- předmětem díla je provedení nového zábradlí teras v provedení pozink místo opravy původního zábradlí;
- předmětem díla je provedení úpravy stávající elektroinstalace a vodoinstalace na fasádě;
- předmětem díla není provedení části šambrán severní fasády.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek IV.

### Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

|                                      |                        |
|--------------------------------------|------------------------|
| - cena díla dle Smlouvy              | 1.998.424,20 Kč        |
| - změna ceny díla dle tohoto dodatku | - 799,26 Kč            |
| - nová celková cena díla             | 1.997.624,94 Kč        |
| - DPH 21%                            | 419.501,24 Kč          |
| - <b>nová cena díla celkem s DPH</b> | <b>2.417.126,18 Kč</b> |

(slovy: dva miliony čtyři sta sedmnáct tisíc jedno sto dvacet šest a 18/100 korun českých)

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek V.

### Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 05.09.2018, č. usnesení 3444/91 RM 18 a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího

uzavření, je uveřejnění povinná nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

Příloha: - položkový rozpočet

V Opavě dne 11-09-2019

V Opavě dne 17. 9. 2019

Za objednatele



Za zhotovitele

**Ing. ILLÍK - RAIL s.r.o.**  
Kotlířkovo nábř. 1671/11A  
747 05 OPAVA 5  
IČO: 25359592 DIČ: CZ25359592  
Tel.: [redacted]

# Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2267 MŠ Heydukova - fasáda

Objekt: 2267 MŠ Heydukova - fasáda

Rozpočet: 01 Fakturační soupis více a méně

Objednatel: Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

74601

Opava-Město

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o.

Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A

74705

Opava Kateřinky

IČO: 25359592

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| HSV              |  |  | Celkem  |
|------------------|--|--|---------|
| PSV              |  |  | 0,00    |
| MON              |  |  | 0,00    |
| Vedlejší náklady |  |  | -799,26 |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00    |
| <b>Celkem</b>    |  |  | 0,00    |
|                  |  |  | -799,26 |

Rekapitulace daní

|                         |      |             |
|-------------------------|------|-------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK    |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK    |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -799,26 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -168,00 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,26 CZK    |

**Cena celkem s DPH**

**-967,00 CZK**

v Opavě

dne

27.8.2018

Za objednatel

Ing. ILLÍK - RAIL s.r.o.

Kolofíkovo nábř. 1671/11A

747 05 OPAVA 5

IČO: 25359592 DIČ: CZ00300535

Tel: [redacted]

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název      | Typ dílu |  |  | Celkem      | %       |
|-------------|------------|----------|--|--|-------------|---------|
| M98         | Méně práce | MON      |  |  | -261 816,59 | 32 757  |
| M99         | Více práce | MON      |  |  | 261 017,33  | -32 657 |
| Cena celkem |            |          |  |  | -799,26     | 100     |

# Položkový rozpočet

|    |      |                              |
|----|------|------------------------------|
| S: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda        |
| O: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda        |
| R: | 01   | Fakurační soupis více a méně |

| P.č.                       | Číslo položky | Název položky                                                         | MJ | množství   | cena / MJ | Celkem      |
|----------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------|
| <b>Díl: M98 Méně práce</b> |               |                                                                       |    |            |           |             |
| 9                          | 622401961     | Příplatek k omítce vnějš. stěn, hydrofobní přísada                    | m2 | -101,74000 | 4,00      | -261 816,59 |
|                            |               | komíny : -47,64                                                       |    | -47,64000  |           | -406,96     |
|                            |               | severní fasáda - sokl : -12,2                                         |    | -12,20000  |           |             |
|                            |               | východní fasáda - sokl : -12,2                                        |    | -12,20000  |           |             |
|                            |               | jívní fasáda - sokl : -12,2                                           |    | -12,20000  |           |             |
|                            |               | západní fasáda - sokl : -17,5                                         |    | -17,50000  |           |             |
| 15                         | 622491142     | Nátěr fasády hydrofobní 2 x                                           | m2 | -78,18400  | 135,00    | -10 554,84  |
| 27                         | 631313611     | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20                               | m3 | -3,99600   | 2 750,00  | -10 989,00  |
|                            |               | plocha teras : -(18,4+14,9)*0,12                                      |    | -3,99600   |           |             |
| 33                         | 631361921     | Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 | t  | -0,16850   | 25 000,00 | -4 212,50   |
|                            |               | plocha teras : -(18,4+14,9)*4,4*1,15/1000                             |    | -0,16850   |           |             |
| 37                         | 941941031     | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT     | m2 | -47,64000  | 50,00     | -2 382,00   |
|                            |               | komíny : -47,64                                                       |    | -47,64000  |           |             |
| 38                         | 941941191     | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení SPRINT     | m2 | -95,28000  | 27,50     | -2 620,20   |
|                            |               | komíny : -47,64*2                                                     |    | -95,28000  |           |             |
| 43                         | 941941831     | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení SPRINT      | m2 | -47,64000  | 20,00     | -952,80     |
|                            |               | komíny : -47,64                                                       |    | -47,64000  |           |             |
| 39                         | 944944011     | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                 | m2 | -47,64000  | 7,50      | -357,30     |
|                            |               | komíny : -47,64                                                       |    | -47,64000  |           |             |
| 40                         | 944944031     | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011                     | m2 | -95,28000  | 0,01      | -0,95       |
|                            |               | komíny : -47,64*2                                                     |    | -95,28000  |           |             |
| 44                         | 944944081     | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                               | m2 | -47,64000  | 5,00      | -238,20     |
|                            |               | komíny : -47,64                                                       |    | -47,64000  |           |             |
| 41                         | 944945012     | Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m                         | m  | -92,10000  | 25,00     | -2 302,50   |
|                            |               | obvod stavby : -92,1                                                  |    | -92,10000  |           |             |
| 42                         | 944945192     | Příplatek za každý měsíc pouz stříšky, k pol. 5012                    | m  | -184,20000 | 10,00     | -1 842,00   |
| 45                         | 944945812     | Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m                       | m  | -92,10000  | 20,00     | -1 842,00   |
| 48                         | 762355802     | Demontáž komínových lávek                                             | m  | -6,00000   | 100,00    | -600,00     |
| 87                         | 764239410     | Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše                      | m2 | -12,60000  | 1 011,00  | -12 738,60  |
|                            |               | komíny : -(1,5*2+0,6*2)*5*0,6                                         |    | -12,60000  |           |             |
| 89                         | 764296420     | Dilatační lišta připojovací Ti Zn plech, rš 80 mm                     | m  | -27,58000  | 147,00    | -4 054,26   |
|                            |               | řimsy : -                                                             |    | -27,58000  |           |             |
|                            |               | (6,6+1,2+0,5*2+0,54*2+0,55*2+1,05*2+0,6*2+9,5+3,8)                    |    | -27,58000  |           |             |
| 91                         | 764521470     | Oplechování řims z Ti Zn plechu, rš 500 mm                            | m  | -11,48000  | 511,00    | -5 866,28   |
|                            |               | -(1,2+0,5*2+0,54*2+0,55*2+1,05*2+0,6*2+3,8)                           |    | -11,48000  |           |             |
| 51                         | 764339831     | Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°                    | m2 | -12,60000  | 41,00     | -516,60     |
|                            |               | komíny : -(1,5*2+0,6*2)*5*0,6                                         |    | -12,60000  |           |             |
| 93                         | 767851103     | Montáž komínových lávek-kompletní lávka                               | m  | -4,50000   | 500,00    | -2 250,00   |
|                            |               | komíny : -4,5                                                         |    | -4,50000   |           |             |
| 103                        | 771577976     | Ukončovací profil L nerez výšky 10 mm                                 | m  | -12,05000  | 711,00    | -8 567,55   |
|                            |               | terasy : -(5,05+2+5)                                                  |    | -12,05000  |           |             |
| 114                        | 783225100     | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email                    | m2 | -12,05000  | 201,00    | -2 422,05   |
|                            |               | zábradlí teras : -(5,05+2+5)*1                                        |    | -12,05000  |           |             |



# Položkový rozpočet

|    |      |                               |
|----|------|-------------------------------|
| S: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda         |
| O: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda         |
| R: | 01   | Fakturační soupis více a méně |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                        | MJ     | množství  | cena / MJ  | Celkem      |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|-------------|
| 25              | R-62202       | Doplnění okenních, dveřních šambrán a říms suterénu                                  | m      | -18,10000 | 1 000,00   | -18 100,00  |
|                 |               | O2 suterén severní fasáda dopl.šambrán : -(1+0,6*2)*1                                |        | -2,20000  |            |             |
|                 |               | VD suterén severní fasáda dopl.šambrán : -(1+2,15*2)*3                               |        | -15,90000 |            |             |
| 98              | RSPEC76701    | Komínová lávka kompletní vč.nátěrů a kotvení                                         | ks     | -4,50000  | 4 000,00   | -18 000,00  |
|                 |               | komíny : -4,5                                                                        |        | -4,50000  |            |             |
| 142             | 9-R           | Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce                                | soubor | -1,00000  | 150 000,00 | -150 000,00 |
| <b>Díl: M99</b> |               | <b>Více práce</b>                                                                    |        |           |            |             |
| N1              | 216904391     | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči                                       | m2     | 108,88000 | 189,00     | 20 578,32   |
|                 |               | plocha rýhovaného reliéfu pod okapem : 28,6                                          |        | 28,60000  |            |             |
|                 |               | římsy : 27,58                                                                        |        | 27,58000  |            |             |
|                 |               | šambrány : 52,7                                                                      |        | 52,70000  |            |             |
| 11              | 622471317     | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2                                    | m2     | 15,33600  | 150,00     | 2 300,40    |
|                 |               | 2ks komín.těles navíc : (1,5*2+0,63*2)*1,8*2                                         |        | 15,33600  |            |             |
|                 |               | v PD 5ks komínů, skutečnost 9ks :                                                    |        |           |            |             |
|                 |               | z toho 2ks zbourány :                                                                |        |           |            |             |
| 18              | 623421141     | Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2                                   | m2     | 15,33600  | 400,00     | 6 134,40    |
|                 |               | 2ks komínů : 15,336                                                                  |        | 15,33600  |            |             |
| N2              | 631312611     | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, Floorcrete L | m3     | 1,99800   | 4 915,00   | 9 820,17    |
|                 |               | plocha teras : (18,4+14,9)*0,06                                                      |        | 1,99800   |            |             |
| N3              | 944942101     | Vysunutí lešení na kovových konzolách                                                | m      | 92,10000  | 105,00     | 9 670,50    |
|                 |               | obvod : 92,1                                                                         |        | 92,10000  |            |             |
| N4              | 953921121     | Osazení plastových dvířek                                                            | kus    | 1,00000   | 107,00     | 107,00      |
|                 |               | západní strana 150x150mm PVC : 1                                                     |        | 1,00000   |            |             |
| N5              | 953946111     | Osazení ventilačních mřížek                                                          | kus    | 3,00000   | 109,00     | 327,00      |
|                 |               | jižní strana 125mm nerez : 1                                                         |        | 1,00000   |            |             |
|                 |               | západní strana 160mm nerez : 1                                                       |        | 1,00000   |            |             |
|                 |               | jižní strana 150x150mm nerez : 1                                                     |        | 1,00000   |            |             |
| N6              | 976082131     | Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva cihelného                                      | kus    | 6,00000   | 40,90      | 245,40      |
|                 |               | východní strana - 5ks konzol : 5                                                     |        | 5,00000   |            |             |
|                 |               | západní strana - 1ks konzoly : 1                                                     |        | 1,00000   |            |             |
| N7              | 981331111     | Demolice komínů z cihel.zdiva postup. rozebráním                                     | m3     | 1,00000   | 5 520,00   | 5 520,00    |
|                 |               | 2ks komín.těles : (0,5*0,5)*2,0*2                                                    |        | 1,00000   |            |             |
| N8              | 762342913     | Zalaťování otvorů střeš pl.do 4 m2, rozteč 22 cm, latě 3/5 cm                        | m2     | 3,00000   | 542,50     | 1 627,50    |
|                 |               | v místě bourání 2ks komínů : 1,5*2                                                   |        | 3,00000   |            |             |
| 86              | 764211402     | Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 45°                                        | m2     | 3,24000   | 1 011,00   | 3 275,64    |
|                 |               | komíny : (1,8*0,9)*2                                                                 |        | 3,24000   |            |             |
| N9              | 764252492     | Montáž háků z Ti Zn půlkruhových                                                     | kus    | 6,00000   | 70,90      | 425,40      |
|                 |               | žlab - horní terasa : 6                                                              |        | 6,00000   |            |             |
| N10             | 764510495     | Prodloužení okapnice Ti Zn rš 150 mm , spodní terasa                                 | m      | 5,20000   | 197,50     | 1 027,00    |
| N11             | 764530440     | Oplechování zdí ( atik ) z Ti Zn plechu, rš 500 mm                                   | m      | 7,20000   | 684,00     | 4 924,80    |
|                 |               | 3,6*2                                                                                |        | 7,20000   |            |             |

# Položkový rozpočet

|    |      |                               |
|----|------|-------------------------------|
| S: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda         |
| O: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda         |
| R: | 01   | Fakturační soupis více a méně |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                              | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| N12  | 765312923     | Vyspravení krytiny z pálených tašek, výměna bez dodávky                    | ks  | 74,00000  | 107,50    | 7 955,00  |
| N13  | 766422231     | Oprava-výměna obložení podhledů jednodívně pl.do 0,6 m2, vč.spoj.materiálu | m2  | 5,28000   | 792,50    | 4 184,40  |
|      |               | podbití střešy : (4,0*0,1)*9+(4,0*0,14)*3                                  |     | 5,28000   |           |           |
| N14  | 766421821     | Demontáž obložení podhledů palubkami                                       | m2  | 5,28000   | 182,50    | 963,60    |
| N15  | 767995105     | Výroba kovových atypických konstr. do 100 kg                               | kg  | 283,17500 | 55,00     | 15 574,63 |
|      |               | nové zábradlí obou teras : (5,05+2,0+5,0)*23,5                             |     | 283,17500 |           |           |
|      |               | madlo jackl 50/30mm :                                                      |     |           |           |           |
|      |               | sloupky jackl 30/30mm :                                                    |     |           |           |           |
|      |               | 2x vodorovný poutec jackl 30/30mm :                                        |     |           |           |           |
|      |               | výplň kulatina 14mm svisle :                                               |     |           |           |           |
| N16  | 767995108     | Příplatek za konečnou úpravu - zinkování k-ca zábradlí                     | kg  | 283,75000 | 23,90     | 6 781,63  |
| N17  | 783522130     | Nátěr syntet.klempř.konstrukcí HOSTAGRUND 2x                               | m2  | 63,60300  | 227,00    | 14 437,88 |
|      |               | ponechané lemování komínů : (1,5*2+0,6*2)*7*0,6                            |     | 17,64000  |           |           |
|      |               | východní strana :                                                          |     |           |           |           |
|      |               | závětrná lišta : (12,0+3,0)*0,28                                           |     | 4,20000   |           |           |
|      |               | žlab podél střeš.krytiny : (2,5+3,0)*0,27                                  |     | 1,48500   |           |           |
|      |               | střešní okno : 0,5*0,6*2                                                   |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | severní strana :                                                           |     |           |           |           |
|      |               | oplechování atiky : (2,0+3,0+3,0)*0,24                                     |     | 1,92000   |           |           |
|      |               | žlab podél střeš.krytiny : 1,5*0,4                                         |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | závětrná lišta : 1,0*0,28                                                  |     | 0,28000   |           |           |
|      |               | lemování rohu zdi : 4,0*0,25                                               |     | 1,00000   |           |           |
|      |               | komínek na střeše : 1,2*0,5                                                |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | střešní okno : 0,5*0,6*2                                                   |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | západní strana :                                                           |     |           |           |           |
|      |               | střešní okno : 0,5*0,6*2                                                   |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | oplechování atiky : 2,0*0,32                                               |     | 0,64000   |           |           |
|      |               | úžlabí : 6,0*0,5                                                           |     | 3,00000   |           |           |
|      |               | stříška vikýře : 4,8*1,8                                                   |     | 8,64000   |           |           |
|      |               | parapetní plech oken vikýře : 4,6*0,33                                     |     | 1,51800   |           |           |
|      |               | lemování zdi : 2,0*0,15                                                    |     | 0,30000   |           |           |
|      |               | jižní strana :                                                             |     |           |           |           |
|      |               | střešní okno : 0,5*0,6*3                                                   |     | 0,90000   |           |           |
|      |               | úžlabí : (8,0*2)*0,5                                                       |     | 8,00000   |           |           |
|      |               | lemování zdi : (3,0*2)*0,2                                                 |     | 1,20000   |           |           |
|      |               | závětrná lišta : (5,5*2)*0,28                                              |     | 3,08000   |           |           |
|      |               | komínek na střeše : 1,2*0,5                                                |     | 0,60000   |           |           |
|      |               | stříška rizalitu+římky : 3,6*1,5+1,6*0,25*2                                |     | 6,20000   |           |           |
| N18  | 766.001       | Příplatek za zasklení části okna poz.T2 strukturovaným sklem               | kpl | 1,00000   | 1 470,00  | 1 470,00  |
| N19  | 9439431.R     | Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg.atypické, pro komíny              | m2  | 298,00000 | 140,00    | 41 720,00 |
| 39   | 9439432.R     | Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222                         | m2  | 596,00000 | 27,50     | 16 390,00 |
| N20  | 9439433.R     | Demontáž lešení, prostor. lehké, atypické                                  | m2  | 298,00000 | 90,00     | 26 820,00 |
| N21  | EL.instalace  | Úprava rozvodů elektro na fasádě                                           | kpl | 1,00000   | 15 690,20 | 15 690,20 |
|      |               | kabel CYKY 3Cx1,5mm2 59m 1 121Kč : 1                                       |     | 1,00000   |           |           |



# Položkový rozpočet

|    |      |                              |
|----|------|------------------------------|
| S: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda        |
| O: | 2267 | MŠ Heydukova - fasáda        |
| R: | 01   | Fakurační soupis více a méně |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

kabel CYKY 4Bx16mm<sup>2</sup> 3m 567Kč :  
skříň HDS NVP1/SP162 14/3 1ks 1 987Kč :  
svorkovnice 35CU 125A 3ks 360Kč :  
svorkovnice 35 125A 1ks 110Kč :  
vodič CYA 16mm<sup>2</sup> 9m 441Kč :  
krabice KU68 kruhová 1ks 7,2Kč :  
spínač 10A řazení 6 Tango 1ks 177Kč :  
demontážní a montážní práce :  
42hod x 260Kč = 10 920Kč :

|    |        |                                                     |   |          |          |           |
|----|--------|-----------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|
| 26 | R62203 | Doplnění okenních, dveřních šambrán a říms 1.a 2.NP | m | 19,85000 | 1 000,00 | 19 850,00 |
|----|--------|-----------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|

severní strana - okno 1:NP /vyměnění/ : (4,5\*2+2,7\*2)

14,40000

severní strana - kordon římsa : 3,25+2,2

5,45000

|     |     |                                |        |         |          |          |
|-----|-----|--------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| N22 | ZTI | Úprava vodoinstalace na fasádě | soubor | 1,00000 | 8 104,00 | 8 104,00 |
|-----|-----|--------------------------------|--------|---------|----------|----------|

potrubí PPR DN20 5m 1 800 Kč : 1  
izolace Tubolit 5m 225 Kč :  
nástenka PPR DN20 2ks 360Kč :  
GC kulový uzávěr DN 1/2 1ks 279Kč :  
DG přechod PPR DN20 1ks 249Kč :  
DG šroubení PPR DN20 1ks 172Kč :  
trubka odpad DN50 2m 944Kč :  
sekání drážek a prostupů 1 650Kč :  
kompletace pův.zař.předmětů 2 425Kč :

1,00000

|     |            |                                                  |     |           |        |          |
|-----|------------|--------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|
| N23 | 28349050   | Dvířka z PVC 150 x 150 mm                        | kus | 1,00000   | 145,20 | 145,20   |
| N24 | 28349061   | Mřížka větrací kulatá 125 mm se sítí NEREZ       | kus | 1,00000   | 173,70 | 173,70   |
| N25 | 28349064   | Mřížka větrací kulatá 160 mm se sítí NEREZ       | kus | 1,00000   | 207,10 | 207,10   |
| N26 | 28349069   | Mřížka větrací čtvercová 150/150mm se sítí NEREZ | kus | 1,00000   | 245,10 | 245,10   |
| N27 | 55300002.A | Konstrukce ocelová středně těžká - materiál      | kg  | 283,17500 | 28,80  | 8 155,44 |
| N28 | 553448287  | Plák žlabový rš 330 l = 535 nespádový/rovný      | kus | 6,00000   | 103,00 | 618,00   |

žlab - horní terasa : 6

6,00000

|     |              |                                                |                |         |        |          |
|-----|--------------|------------------------------------------------|----------------|---------|--------|----------|
| N29 | 61191685     | Palubka obkladová SM tloušťka 12,5 šíře 100 mm | m <sup>2</sup> | 5,28000 | 189,00 | 997,92   |
| N30 | 180456170400 | Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13      | Sh             | 7,00000 | 650,00 | 4 550,00 |

pro bourání komín.tělesa : 5,5

5,50000